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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE JAIBÓN (PUEBLO NUEVO)
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Presupuesto Percibido

ESTADO: Aprobado

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir

Trimestral

1 24,068,773.00 256,800.00 24,325,573.00 15,251,056.10 89.00% 2,604,260.00 11.00%INGRESOS 0.00 6,470,256.90 21,721,313.00

970,000.00 256,800.00 0.00 1,226,800.00 507,570.00 48,210.00 555,780.00 45.00% 671,020.00 55.00%IMPUESTOS11

670,000.00 256,800.00 0.00 926,800.00 507,570.00 28,400.00 535,970.00 58.00% 390,830.00 42.00%IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS Y SERVICIOS11 4

1 1 4 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 670,000.00 256,800.00 0.00 926,800.00 507,570.00 0.00 535,970.00 58.00% 390,830.00 42.00%3

1 1 024 3 Derecho de circulación vehículos de motor 50,000.00 0.00999630 1020000 50,000.00 600.00 4.00% 48,050.000.00 1,350.00 1,950.00 96.00%

1 1 184 3 Anuncios, muestras y carteles 20,000.00 0.00999630 1020000 20,000.00 240.00 27.00% 14,640.000.00 5,120.00 5,360.00 73.00%

1 1 204 3 Hoteles, moteles y apartoteles y establecimientos similares 50,000.00 0.00999630 1020000 50,000.00 13,130.00 32.00% 33,940.000.00 2,930.00 16,060.00 68.00%

1 1 214 3 Certificación de animales 20,000.00 0.00999630 1020000 20,000.00 0.00 0.00% 20,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 224 3 Traspaso de solares y terrenos rurales 15,000.00 0.00999630 1020000 15,000.00 0.00 0.00% 15,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 234 3 Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 30,000.00 0.00999630 1020000 30,000.00 0.00 0.00% 30,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 244 3 Autorización para poda y corte de árboles 15,000.00 0.00999630 1020000 15,000.00 0.00 0.00% 15,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 284 3 Impuesto sobre tramitación de documentos 15,000.00 0.00999630 1020000 15,000.00 0.00 0.00% 15,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 304 3 Impuesto sobre lidias de gallo 15,000.00 0.00999630 1020000 15,000.00 0.00 0.00% 15,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 314 3 Impuesto sobre billares 20,000.00 0.00999630 1020000 20,000.00 0.00 0.00% 20,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 324 3 Espectáculos públicos con o sin boleta de entrada 10,000.00 0.00999630 1020000 10,000.00 0.00 0.00% 10,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 334 3 Licencias de construcción 200,000.00 0.00999630 1020000 200,000.00 86,100.00 53.00% 94,900.000.00 19,000.00 105,100.00 47.00%

1 1 354 3 Permiso para romper pavimento de la vía pública 10,000.00 0.00999630 1020000 10,000.00 700.00 7.00% 9,300.000.00 0.00 700.00 93.00%

1 1 384 3 Permiso a ocupar vía pública con material de construcción 10,000.00 0.00999630 1020000 10,000.00 0.00 0.00% 10,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 424 3 Construcción nichos, fosas y panteones 30,000.00 0.00999630 1020000 30,000.00 0.00 0.00% 30,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 444 3 Licencia para instalación telecomunicaciones 150,000.00 256,800.00999630 1025131 406,800.00 406,800.00 100.00% 0.000.00 0.00 406,800.00 0.00%

1 1 474 3 Parada de Autobuses y Parqueos 10,000.00 0.00999630 1020000 10,000.00 0.00 0.00% 10,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 19,810.00 19,810.00 7.00% 280,190.00 93.00%IMPUESTOS DIVERSOS11 9

1 1 9 IMPUESTOS DIVERSOS 300,000.00 0.00 0.00 300,000.00 507570.00 0.00 19,810.00 7.00% 280,190.00 93.00%1

1 1 049 1 Otros arbitrios diversos 150,000.00 0.00999630 1020000 150,000.00 0.00 13.00% 130,190.000.00 19,810.00 19,810.00 87.00%

1 1 999 1 Otros impuestos diversos 150,000.00 0.00999630 1020000 150,000.00 0.00 0.00% 150,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

20,914,023.00 0.00 0.00 20,914,023.00 14,535,356.10 6,378,666.90 20,914,023.00 100.00% 0.00 0.00%TRANSFERENCIAS41

12,548,414.00 0.00 0.00 12,548,414.00 8,958,284.10 3,590,129.90 12,548,414.00 100.00% 0.00 0.00%TRANSFERENCIAS CORRIENTES41 1

1 4 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS AYUNTAMIENTOS 12,548,414.00 0.00 0.00 12,548,414.00 9,465,854.10 0.00 12,548,414.00 100.00% 0.00 0.00%5

1 4 031 5 Ordinaria según ley 12,548,414.00 0.00195520 1000202 12,548,414.00 8,958,284.10 100.00% 0.000.00 3,590,129.90 12,548,414.00 0.00%

8,365,609.00 0.00 0.00 8,365,609.00 5,577,072.00 2,788,537.00 8,365,609.00 100.00% 0.00 0.00%TRANSFERENCIAS DE CAPITAL41 2

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS AYUNTAMIENTOS 8,365,609.00 0.00 0.00 8,365,609.00 15,042,926.10 0.00 8,365,609.00 100.00% 0.00 0.00%5

1 4 032 5 Ordinaria según ley 8,365,609.00 0.00195520 1000202 8,365,609.00 5,577,072.00 100.00% 0.000.00 2,788,537.00 8,365,609.00 0.00%

1,984,750.00 0.00 0.00 1,984,750.00 174,330.00 35,880.00 210,210.00 11.00% 1,774,540.00 89.00%INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN51

1,984,750.00 0.00 0.00 1,984,750.00 174,330.00 35,880.00 210,210.00 11.00% 1,774,540.00 89.00%VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS51 1

1 5 1 TASAS 280,000.00 0.00 0.00 280,000.00 15,217,256.10 0.00 210,210.00 75.00% 69,790.00 25.00%3

1 5 141 3 Inhumación y exhumación 15,000.00 0.00999530 1020000 15,000.00 6,200.00 60.00% 6,000.000.00 2,800.00 9,000.00 40.00%

1 5 151 3 Expedición certificaciones 50,000.00 0.00999530 1020000 50,000.00 2,800.00 6.00% 46,800.000.00 400.00 3,200.00 94.00%

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 200,000.00 0.00999530 1020000 200,000.00 165,330.00 99.00% 1,990.000.00 32,680.00 198,010.00 1.00%

1 5 991 3 Otras tasas 15,000.00 0.00999530 1020000 15,000.00 0.00 0.00% 15,000.000.00 0.00 0.00 100.00%
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